様式第１８号

行　橋　市　長　　　　殿

（申請者）

住所： 行橋市 長木148-6

氏名： ㊞
連絡先電話番号：

（清掃コード）2801410

　行橋市廃棄物の処理及び清掃等に関する条例第２１条並びに行橋市廃棄物の処理及び

清掃等に関する規則第２０条の規定により申請いたします

記

１．理由 令和７年８月１０日の降雨により、便槽内に水が流入したため

※　降雨量：令和７年８月１０日

14時 9.0 ㎜/ｈ

15時 49.5 ㎜/ｈ

16時 40.5 ㎜/ｈ

3時間合計 99 ㎜

11

日　・　玄　・　直 日　・　玄　・　直

福田　ヤツ子

一般廃棄物処理手数料　減免申請書

※　記入不要です　※

納付 口座

令和　　　　年　　　　月　　　　日